SCRIPTA

Numéro Scripta : 6378

Auteur(s) : Regnault de Catenai [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1183]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation du patronage de Catenai à Saint-Lô par Regnault de Catenai.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXXXIII, p. 360.

Dissertation critique

L'archiépiscopat de Rotrou de Warwick, archevêque de Rouen, 1165-1183.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Reginaldus de Casteneio dedi et concessi Deo et ecclesie Sancti Laudi de Rothomago et canonicis ibidem Deo servientibus pro salute anime mee et antecessorum meorum jus patronatus ecclesie de Casteneio cum omni possessione et iure quod in eadem ecclesia habebam et habere poteram. Et huic donationi assensum prebuit Walterus de Casteneio consanguineus meus qui ecclesiam illam eodem tempore possidebat sub patronatu meo. Et hoc feci assensu et voluntate venerabilis patris nostri Rotroldi Rothomagensis archiepiscopi in cuius manu predictum ius posui. Et ipse ad petitionem meam predictae ecclesie Sancti Laudi et canonicis sicut in carta ipsius continetur donavit. Ut autem hec mea donatio firma et inconcussa teneatur in perpetuum eam presenti scripto et sigillo meo roboravi. Testibus his Nicholao Groignet. Claremboldo Rufo. Iohanne de Vivario. Radulfo filio meo et pluribus aliis.